עמואל בן גריון

בדירתו ברו' השופטים 8 בתל-אביב נפטר בשבת הצהריים זקן הסופרים וחור' קר החסידות הנודע ד"ר שמואל אבא הורודצקי בשנתו ה'86 לחייו. הלויה תצא היום מבית החולים העירוני בת"א (רח' מזא"ה) בשעה 1.00 יובא למנו' חות ליז קבר אשתו בבית הקברות הישן בת"א (ברח' טרומפלדור).

נולד בר' אלול תרל"א (1871) בעיירה מאלין (אוקראינה). בן ר' יוסף משה. מצאצאי ר' נחום מטשרנוביל (מצד האם — מצאצאי הבעש"ט). התיישב

בשנת תרנ"ב בברדיטשוב. ספרו הרא' שון ("אמרי שפר") הופיע בשנת תרנ"ג. בשנת תרנ"ח ייסד את "הגורן", כתב עת לחכמת ישראל. בשנת תרס"ו יצא למערב. גמר את האוניברסיטה בברן (שווייץ) בתואר ד"ר.